Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» (далі - Форма), з урахуванням
Особливостей. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: не більше 2% від очікуваної вартості предмета закупівлі, а
саме – 20723,89 грн. (двадцять тисяч сімсот двадцять три грн. 89 коп.) Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати строк дії тендерної пропозиції. Банківська гарантія повинна бути оформлена з